PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
Atos Oficiais
PORT/GGDRH/Nº  55.113  de  26/05/2017  –  NOMEIA -  SECRETÁRIO  ADJUNTO:  a  partir  de
04/05/2017,  Juliano  Boiago  Reis -  SVMA.1  -  Secretaria  Adjunta;  a  partir  de  04/05/2017,  Carlos
Eduardo  Carneiro –  STRANS.1-Secretaria  Adjunta;  a  partir  de  04/05/2017,  Marcos  Eduardo
Camargo Maluf – SAM.1 - Secretaria Adjunta; a partir de 10/05/2017, Luis Antonio Ferreira – GP.1 -
Secretaria Adjunta.
PORT/GGDRH/Nº 55.122 de 29/05/2017 -  REVOGAR, a partir de 18/05/2017, a Portaria nº 54.896,
de 21/03/2017, que DESIGNOU a partir de 17/02/2017, o servidor José Cezar Ferrai, RF 20.643, para
exercer serviços de Segurança Executiva Institucional (Escolta) para o Prefeito.
PORT/GGDRH/Nº 55.142 de 01/06/2017 -  Átila  Jacomussi,  Prefeito  do Município  de Mauá,  com
fundamento no artigo 92, II, “a”, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o resultado final dos
concursos  públicos,  processos  administrativos  números  3.796/2014,  5.374/2017,  1.704/2016  e
1.706/2016, RESOLVE declarar a desistência da candidata abaixo: nomeada pela portaria 54.973, 54.974
e 54.981, em virtude do decurso de prazo legal, tendo em vista o não comparecimento para a posse:
1.       Patrícia Mendes do Nascimento, class. 129, Professor I, RG 257207259.
PORT/GGDRH/Nº 55.174 de 06/06/2017 -  NOMEAR, a partir de 06/06/2017, André Sicco de Souza,
para ocupar o cargo de Secretário Municipal, referência 22/SUBS/SEC, de provimento em comissão, da
SAM - Secretaria de Administração e Modernização.
PORT/GGDRH/Nº 55.175 de 06/06/2017 -  REVOGAR, a partir de 06/06/2017, o ítem II, da Portaria
nº 55.049, de 09/05/2017, que designou o servidor  Paulo Sérgio Pereira, Secretário Municipal, para
responder interinamente pela SAM – Secretaria de Administração e Modernização.

	PORT/GGDRH/Nº 55.122 de 29/05/2017 -  REVOGAR, a partir de 18/05/2017, a Portaria nº 54.896, de 21/03/2017, que DESIGNOU a partir de 17/02/2017, o servidor José Cezar Ferrai, RF 20.643, para exercer serviços de Segurança Executiva Institucional (Escolta) para o Prefeito.
	PORT/GGDRH/Nº 55.174 de 06/06/2017 -  NOMEAR, a partir de 06/06/2017, André Sicco de Souza, para ocupar o cargo de Secretário Municipal, referência 22/SUBS/SEC, de provimento em comissão, da SAM - Secretaria de Administração e Modernização.
	PORT/GGDRH/Nº 55.175 de 06/06/2017 -  REVOGAR, a partir de 06/06/2017, o ítem II, da Portaria nº 55.049, de 09/05/2017, que designou o servidor Paulo Sérgio Pereira, Secretário Municipal, para responder interinamente pela SAM – Secretaria de Administração e Modernização.